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Protokoll
Leidandmed EAA.3333.1.64
Kaader 63
Daatum 02.10.1867
Protokolli number

Protokolli teema 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine.
Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused

Josep Jonasson om Rappina perrisherraga to wisi kontraht tennu, et temma tulleb
Jürripaiwal 1868 Räppina moisa monakas.

Josep Jonasson saab Risti pallun moisa korter nink 1 wakka alla maad ja üttel
lehmal pohko ilma massota, suwwel om lubba 1 lehma nink 1 lamba omma
tallekestega moisa kessa päle nink mõtsan karja sata.

1. Jurrikuupäwast senni kui 1 Oktober om mehhe suwwe päwa palk 25 Koppik,
naisel, natsikul nink poisil 15 Koppik, kui lapsed moisa töle woetaks, siis
saawa pole innimesse palk. Mehhe õigus om igga päew moisa tole tulla, naise
õigus om suwwel pool aeg moisa tole tulla kui kutsutaks, talwe igga näddal üts
päew rehhe tulla pesme.

Monakal om waia nätsik, ehk poist suwwe aial nii kui talwel allati moisa töle
sata kui nätsik ehk pois om moisa töle ja naine käib ka ni kui naise sadus om
suwwel pool aig ja talwe 1 päiw igga näddal siis moisa herr annab nätsiko ehk
poisi jaus weel 1/2 wakka maad pidda.

1 Oktobri kuu päiwast senni kui jälle 1 Aprillini om talwe mehhe töö palk 20
koppik naisel nätsikul ehk poisil 15 koppik.

Mona saab igga töö innimesse paal 5 wak lapse jaos 2 wakka. Mona Rükki wak
massab 135 koppik soormed 6 Koppik matt.

5 süld puid lasseb moisa herr monaka tarre mannu panna, üks süld massab üks
Rubel

1 wakkamaa haina teggemine ja kuhja panneminne massab 40 koppik, 1 wakkamaa
wiljaleikus ja kokkopanneminne massab 80 Koppik. 1 süld puid saega leikatud
lõhhutud, lohhutud ja 6 ruutjalga ülles pantud massab 30 koppik.

Keik Krono ja walla massud massab monakas ommast palgast ja kaks kord aastal,
suwwe töö lõpmisse jarrel nink talwe töö lõpmisse järrel saab kiik palk mis pale
mona ja muid kallo om tenitud kätte massetu.
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Nenda om leppitus sanu tettus ja pallutakse walla kohhut kontrakti ramato
üllespanna ja kinnita.

Kiik jalla töö riistad, ni kui kirwes, wikkat, sirp, rehha, koot, saag,
lappi peab monakal henda käest ollema, hobbusega töriistad, kui wanker, adder,
häggal, kapla andaks moisast,

Räppina moisan sel 2 Ocktobril 1867.

                                                                         Josep
Jonassing  XXX

Writz Puksmann  XXX                        Rein Pabusk
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